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ســرویس سیاسی- حجت الاسلام حسن روحانی 
درپی گزارش دکتر ســعید نمکــی از روند مبارزه با کرونا 
در کشــور افــزود: بی تردیــد صرفا با طراحــی و تعیین 
دستورالعمل های بهداشتی و نظارت و مراقبت های دستگاه 
های مسوول، نمی توان با بیماری کرونا مبارزه کرد و لازمه 
کارآمدی این مبــارزه، مراقبت و نظارت های همه جانبه، 
هوشــمند و دقیق هم از سوی دستگاه های مرتبط و هم از 

سوی خود مردم است.
رییس جمهوری همچنین با ابراز تاســف از تداوم 

وضعیت قرمز در برخی نقاط و شهرســتان های کشور و یا 
احتمال تبدیل وضعیت هشــدار به قرمز در برخی دیگر از 
شهرســتان ها گفت که مردم بویژه در این شهرستان ها باید 
با شدت و حساسیت بیشتری دستورالعمل های پزشکی را 
مراعات کنند چرا که تداوم این وضعیت ممکن اســت به 
مراحل حساسی بینجامد که در آن  صورت قطعا ناگزیر از 
اعمــال محدودیت های خاص خواهیم بود و ضمن آنکه 
همه باید نگران خســتگی، فرسودگی و کاهش توان کادر 
درمانی کشور باشند که بیش از چهار ماه است بی وقفه در 

صف مقابله با کرونا در حال کار مجاهدانه هستند.
روحانی اظهارداشت که مسوولان ستادهای استانی 
مقابله با کرونا موظف به اجرا و نظارت دقیق دستورالعمل ها 
هستند و ضروری اســت سریعا علل رشد و عدم کاهش 
شیوع کرونا در استان های خود را شناسایی کنند تا متناسب 
با علل رشد و افزایش این بیماری، محدودیت های هوشمند 

به مرحله اجرا گذاشته شود.
رییس جمهوری افزود: کماکان ضروری است مردم 
از حضور در اجتماعات، دورهمی ها، مراسم عروسی و عزا 
و مکان های سرپوشیده، پرهیز کنند و استفاده از ماسک که 
تاثیر خود را به خوبی نشان داده، به عنوان یک ضرورت و 

اجبار، مورد مراعات قرار گیرد.
روحانــی همچنیــن خطــاب به مــردم گفت که 
دستورالعمل های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا صرفا 
توصیه های پزشکی نیست و باید به مثابه مقرارت پزشکی 
لازم الاجرا به آن نگریســته شوند تا بتوانیم این بیماری را 
مهار کنیم. در همین ارتباط  باید زندگی جدید سازگاری با 
این ویروس را تجربه کنیم و رعایت دستورالعمل ها باید به 

عادت همگانی تبدیل شود.
رییس جمهوری همکاری بیشتر سازمان های مردم 
نهاد و ایجاد پویش های اجتماعی در نهادینه کردن فرهنگ 
اجرای دســتورالعمل های مرتبط با مقابله با بیماری کرونا 
را ضــروری خواند و از مردم خواســت در کنار نهادهای 
نظارتی، در یادآوری ضرورت اجرای دســتورالعمل های 

بهداشتی به یکدیگر فعال باشند.

سرویس سیاسی- حزب اتحاد ملت ایران اسلامی 
در اعتــراض به رفتارهای صــورت گرفته با وزیر امور 
خارجه در مجلس شــورای اســلامی، تقویت جایگاه 
»محمــد جــواد ظریف« و اعتماد بــه دانش و تلاش ها 
و راهبردهــای کارشناســی او و همکارانش در وزارت 
خارجه را به ســود منافع ملی و تخطی از این اصل را به 

ضرر منافع ملی توصیف کرد. 
به گــزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی 
حزب اتحاد ملت ایران اســلامی، در جلســه شــورای 
مرکــزی ایــن تشــکل اصلاح طلب به ریاســت علی 
شــکوری راد -دبیرکل حزب- نسبت به توهین و هتک 

حرمــت ) اینجــا بخوانید( برخی نماینــدگان مجلس 
یازدهم علیه وزیر امور خارجه ابراز تاسف شد.

در این جلســه که به شــکل آنلاین برگزار شــد، 
اعضای جلسه با ارزشمند خواندن مجموعه تلاش های 
محمدجــواد ظریف در قامت وزیر امور خارجه و تاکید 
بر نقــش مهم و حیاتی وی در نوک پیکان دیپلماســی 
کشــور، آن هم در یکی از ســخت ترین دوران فشــار 
خارجی و تحریم  و نیز بحران ها و عدم انســجام داخلی 
که اثرات خود را در جری تر شدن دشمنان بیرونی نشان 
می دهد، تقویت جایگاه وی و اعتماد به دانش و تلاش ها 
و راهبردهــای کارشناســی او و همکارانش در وزارت 

خارجه را به ســود منافع ملی دانســتند و تخطی از این 
اصل را به ضرر منافع ملی دانستند.

اعضای شــورای مرکــزی حزب اتحــاد ملت، 
همچنین از آقای ظریف خواستند تا با قاطعیت بیشتر از 
مجموعــه اقدامات و راهبردهای صحیح خود در جبهه 
دیپلماســی کشــور دفاع کند، آنها را با افکار عمومی در 
میــان بگذارد و به راه درســت اقتــدار و تعامل توامان 
در صحنــه بین الملل و اســتفاده از تمامی ظرفیت های 
دیپلماســی به ســود منافع ملــی، با اتکا بــه حمایت 
 اکثریت جامعه بزرگ و فهیم و قدرشــناس ایران اصرار 

ورزد.

در حوزه امنیت، رضایتمندی مردم اصل است
سرویس سیاسی- وزیر کشور گفت: در حوزه 
امنیــت، رضایت مندی مردم برای ما اصل اســت.  
عبدالرضا رحمانی فضلی در نشســت مدیران ارشد 
وزارت کشــور با معاون اول ریاســت جمهوری در 
وزارت کشــور، ضمن تشکر از دهیاران، بخشداران، 
فرمانداران، استانداران و همه مدیران وزارت کشور از 
صدر تا ذیل و کارکنان وزارت کشور در اقصی نقاط 
کشور، گفت: کار وزارت کشور به گونه ای است که 
همکاران ما با توجه به موضوعات مستحدثه ای که در 
حوزه های سیاسی، امنیتی، اقتصادی، اجتماعی داریم 
هیچ گونه اســتراحتی به معنای اینکه بتوانند با خیال 
راحت بخشی از زمان خود را منصرف از کار بگذرانند، ندارند. به ویژه در این چند مدت که تمام 
فشارها بر دوش استان ها و فرمانداری هاست.   وی افزود: هر تصمیمی که در دولت گرفته و 
هر قانونی که در مجلس تصویب می شود، اجرای آن در سطح استان ها و شهرستان هاست و 
مسؤول هماهنگی، پیگیری و نظارت در استانها و شهرستان ها استانداران و فرمانداران هستند.  
وزیر کشور گفت: با توجه به فضاهای سیاسی، مسایل اجتماعی، تفکیک حوزه های قدرت به 
تناسب تفکیکی که در سطح ملی داریم، در سطح استانی هم داریم؛ در آنجا هم عناصر و حوزه 
های قدرت هستند که هماهنگ کردن همه آنها در سطح استان با استانداران و در سطح شهرستانها 
با فرمانداران است که کاری طاقت فرساست و بخش زیادی از زمان را می گیرد. اما با توجه به 
اینکه سیاست دولت در امر اداره کشور در حوزه سیاسی مبتنی بر وحدت، همکاری، همیاری و 
همدلی است، در بسیاری از موارد دوستان ما از حق قانونی، شرعی و عرفی خود گذشته اند تا 
بتوانند وحدت و انسجام ایجاد کنند و استانها و شهرستان ها را پیش ببرند که جای تشکر دارد. 
رحمانی فضلی با اشاره به گزارش ارایه شده از سوی معاونان وزارت کشور و ضمن مرور حوادث 
و بحران ها و اقدامات انجام شــده در صیانت از معیشــت، امنیت، سلامت و آزادی های قانونی 
جامعه، گفت: در همه این مسائل، تمام تلاش ما این بوده است که اهداف و برنامه های کشور 
و دولت را عملیاتی کنیم.   وزیر کشور با بیان اینکه نظام برنامه ریزی، بودجه ریزی، اداری، پولی 
و بانکی، مالیاتی کشور، نظامات متمرکز بخشی هستند، عنوان کرد: نظامات متمرکز بخشی در 
سلسله مراتب عملیاتی و اقدام، هم از نیازهای واقعی ترکیبی و تلفیقی مناطق غافل است و همچنین 
قدرت هماهنگی آنها در سطح مناطق بشدت پایین است. با این وجود، استانداران با تمام تلاش 
از همه ظرفیت قانونی برای رفع این نواقص استفاده می کنند اما هنوز ظرفیت ها و امکان زیادی 
برای استفاده در این زمینه باید فعال شود. وی با اشاره به راه اندازی سامانه های جامع در وزارت 
کشور و در مقام ذکر چند نمونه از ده ها نمونه از این سامانه ها، گفت: در انتخابات ۲۳ فرایند از 
۲۵ فرایند به صورت الکترونیکی تحت سامانه انتخابات انجام می شود، در سامانه معاینه فنی تمام 
این مراکز در کشور تحت کنترل است، سامانه رصد اجتماعی طرح بسیار منظمی است که مانند 
سنجش بیماری ها، تمام موضوعات اجتماعی کشور را به صورت ماهانه رصد و تحلیل می کنیم.  
وزیر کشور با اشاره به وقوع بحران های طبیعی در کشور، گفت: در موضوع سیل هرچند ۵ استان 
اصلی بودند، اما درواقع  ۲۴  استان درگیر بودند اما با برنامه ریزی که در وزارت کشور انجام شد 
هم آقای نجار به عنوان رئیس ســازمان مدیریت بحران و هم همه اســتانداران به عنوان روسای 
سازمان بحران استانها کاملا فعال شدند و هم بنده با حکم رییس جمهوری قرارگاهی تشکیل 
دادیم که ضمن مدیریت سیل، افکار عمومی بخوبی در این عرصه مدیریت شد.وی افزود: علاوه 
براین، برنامه ریزی خوبی شد و ظرف یک مدت معین همه تعمیرات و ساخت سازها انجام و 
همه خسارات پرداخت شد یا برابر زمان بندی مقرر در مسیر تحقق است و مواردی هم که در 
مسیر کار اضافه شد با اندکی تأخیر به نتیجه رسید.  وی با تأکید بر اینکه اقدامات بسیار خوب و 
قابل تقدیری در موضوع سیل انجام گرفت، گفت: روش جدید محاسبه خسارات سیل موجب 
شد که از ۱ میلیون و ۲۵۰ هزار هکتار که در مرحله نخست به عنوان خسارات سیل اعلام کردند؛ 
با ثبت در سامانه امداد دولت به نام اختصاری سجاد و بررسی و تحلیل عکسهای هوایی قبل، بعد 
و حین حادثه به ۲۵۰ هزار هکتار رسیدیم که بیش از دو سوم هزینه صرفه جویی شد. البته برای 
برای تمامی خانواده های خسارت دیده از سیل نیز، لوازم اولیه زندگی را آماده کرده و تحویل دادیم. 
وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه تکالیف استانداران از ابتدای دولت، سه امر وحدت و انسجام، 
امنیت و توسعه بود، افزود: برای هر سه مورد ساختارهای لازم و اقدامات مناسبی انجام دادیم. 
رحمانی فضلی با اشاره به برگزاری چندین دوره انتخابات به بهترین شکل و در امنیت و سلامت 
کامل گفت: اینها به دلیل وجود اعتماد به کار و فرایند است. با استفاده از دستگاه های جدید در 
انتخابات، تقریباً تخلفات جاری به تعداد انگشتان دست رسیده است.  وزیر کشور با بیان اینکه 
اولویت امسال وزارت کشور معیشت، امنیت و سلامت است، اظهار کرد: در یکسال باقی مانده 
دولت با توجه به شرایط ناشی از تحریم ها و مشکلات مالی و از طرف دیگر کرونا و مشکلات 
ناشی از آن شرایط اقتصادی خوبی را تجربه نمی کنیم، گرچه این مسأله مختص ما نبوده و دنیا 
درگیر این موضوع است اما تحریم ها، مشکلات ما را چندین برابر کرده است.   رحمانی فضلی 
ادامه داد: در حوزه معیشت به تولید، سرمایه گذاری و جلوگیری از بیکار شدن کارگران توجه داریم 
و در حوزه امنیت رضایتمندی مردم برای ما اصل است. رضایتمندی هم به واسطه پاسخگویی به 
معیشت مردم و بخشی هم مربوط به رابطه خوب با مردم، پاسخگویی به مطالبات و نیازهاست. 
در ابتدای سال، ۳۰ محور در حوزه اقتصادی را به همه فرمانداری ها و استانداری ها اعلام کرده 
ایم که معاونت اقتصادی وزارت کشور ماه به ماه اجرایی شدن این محورها را پیگیری می کند.  
تمام تلاش ما این است که در یک سال پیش رو امنیت، معیشت و به نتیجه رساندن پروژه ها را به 
نحو احسن مدیریت کنیم و همچنین هفت سال گذشته را مرور و اقدامات دولت در این مدت 
را اطلاع رســانی کنیم. به رغم همه فشــارها و مشکلات کشور در این دوره، اقدامات این هفت 
سال کاملًا قابل مقایسه با گذشته و عرضه به مردم است.   وزیر کشور در پایان خاطرنشان کرد: 
با حمایت های همیشگی دولت و تداوم آن در یکسال پیشرو بتوانیم ظرفیت خوب استانها را در 

جهت خدمت به مردم بیش از پیش به کار بگیریم.

درپی گزارش وزیر بهداشت از روند مبارزه با کرونا در کشور؛وزیر کشور:

روحانی: مقابله با کرونا بدون همراهی 
مردم به هیچ وجه امکان پذیر نیست

با ابراز تاسف از برخورد برخی نمایندگان با وزیر امور خارجه؛

حزب اتحاد ملت: تضعیف جایگاه ظریف 
به ضرر منافع ملی است

رییس جمهوری گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را از تغییر وضعیت شیوع بیماری کرونا در شماری از شهرستان ها از 
حالت "هشدار" و "قرمز" به وضعیت "زرد" یا "سفید"، امیدوار کننده خواند و تاکید کرد که این گزارش نشان دهنده نقش بسیار مهم مردم 
در روند مقابله با بیماری کرونا به دلیل رعایت دستورالعمل ها و جدی گرفتن هشدارها از سوی آنان است و بی تردید این مقابله و مبارزه 

بدون همراهی مردم به هیچ وجه امکان پذیر نیست. 

تمام تلاش دولت برای تامین 
آسایش و رفاه عمومی جامعه است

سرویس سیاسی-جمال عرف معاون سیاسی 
وزیر کشــور با تاکید براینکه مردم باید باور کنند که 
دولت اقتدار تام و کامل دارد و قادر به حل چالش های 
اقتصادی و سیاســی است، گفت: تمام تلاش دولت 
برای تامین آسایش و رفاه عمومی جامعه است.  عرف 
در نشست مشترک اعضای شــورای اطلاع رسانی 
استان با رئیس شورای اطلاع رسانی دولت که در سالن 
پیامبر اعظم)ص( در محل وزارت کشور به صورت 
ویدیوکنفرانسی برگزار شد؛ با تاکید بر اینکه در آستانه 
ورود به قرن جدید شمسی هستیم، افزود: همگی به 
عنوان اعضای دولت در شــرایط کنونی، این رسالت 
تاریخی را بر دوش داریم که با غلبه بر مشکلات و چالش های کشور، از نظام و مردم حراست 
کنیم تا با اقتدار و به سلامت وارد دوره جدید تاریخی شویم.معاون وزیر کشور با تاکید بر اینکه 
باید کاری کنیم که مردم احساس کنند اعضای دولت و بخش های اجرایی، دغدغه مردم و حل 
مشکلاتشان را دارند، اظهار داشت: مردم باید باور کنند که دولت اقتدار تام و کامل دارد و قادر به 
حل چالش های اقتصادی و سیاسی است. این که در جامعه احساس شود کارها و امور رها شده، 
زیبنده نیست و باید با احساس مسئولیت و با رویکرد پیشبرد سیاست های دولت، در راستای حفظ 
و ارتقا حس اعتماد در جامعه تلاش کنیم.عرف با اظهار اینکه مسئولان استانی باید با اعتماد به نفس 
در صحنه های سیاسی و اقتصادی ظاهر شوند، گفت: باید این امید را به مردم عزیز کشورمان دهیم 
که دولت مسئول بر سر کار است و تمام تلاشش، تامین آسایش و رفاه عمومی جامعه است.معاون 
وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود به افتخار بزرگ خدمت در نظام جمهوری اسلامی 
اشاره کرد و افزود: امروز توفیق داریم به عنوان مسئول در نظام جمهوری اسلامی ایران در راستای 
پیشبرد اهداف نظام عمل کنیم, پس باید با شوق و انگیزه در این وادی قدم برداریم تا بتوانیم منشاء 
اثر و تحول جدی برای مردم و جامعه باشیم.رسم بر این است که هر دولت طبق انتخاب مستقیم 
مردم به مدت چهار سال سکان اداره کشور را در دست می گیرد.عرف افزود: امسال هم سال چهارم 
و پایانی دولت است و وظیفه ما این است که با تمام توان اثر گذاری و حضورمان را در امر خدمت 
گذاری به مردم حفظ کنیم و تا آخرین روز مسئولیت خود، با تعهد و مسئولیت عمل کنیم.معاون 
وزیر کشور با اشاره به اینکه از پایان عمر دولت دوازدهم حدود ۳۷۰ روز زمان باقی مانده است، 
گفت: باید برای این مدت برنامه ریزی دقیق و مدون داشته و این مساله را در نظر داشته باشیم که 
مساله و اولویت اصلی ما آماده سازی جمهوری اسلامی برای ورود به قرن جدید است.وی با بیان 
اینکه در سه سال اخیر با زیاده خواهی های دشمنان در منطقه و جهان مواجه بوده ایم، افزود: در 
برابر زیاده خواهی دشمن، استراتژی مقاومت فعال را در پیش گرفته ایم و باید مفهوم و ابعاد این 
استراتژی را برای مردم تبیین و تشریح کنیم.عرف با تاکید بر اینکه باید از افق بالاتری، مسائل و 
مشکلات موجود در کشور را ببینیم، اظهار داشت: لازم است با هم افزایی ظرفیت ها و فعال شدن 
همه امکانات بتوانیم در سال پیش رو اقداماتی جدی تر در حوزه های اقتصادی و معیشتی کشور 
انجام دهیم. امســال لازم است با اقدامات و فعالیت های خود، هفته دولت متفاوتی را در کشور 
رقم بزنیم و با ارزیابی کارهای انجام شده به سمت برنامه ریزی سنجیده و عملیاتی کردن سایر 

برنامه های مهم و کلان کشور حرکت کنیم.

معاون وزیر کشور: 

فعالاصلاحطلب

واکنشضرغامی

مطالباتپرستاران

تکذیبکرد

وجودندارد

پیگیریآذریجهرمی

بهسفرنمیروند

سلطهغرب

وضعمعیشتیطلاب

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: قوه مجریه یکی از ارکان مهم نظام است و به میزانی 
که هر یک از قوای سه گانه اعم از قوه مجریه، قضائیه و مقننه آسیب ببینند، نظام هم به همان 
اندازه آسیب می بیند. »غلامرضا ظریفیان«، فعال سیاسی اصلاح طلب، در رابطه با آسیب های 
ناشی از برخورد های جناحی با دستاورد های دولت به برنا گفت: همه می دانند وقتی بیماری 
مطرح است و این بیمار با مشکلات جدی روبه روست، همه باید اختلافات خود را با آن 
بیمار کنار بگذارند تا بیماری عاجل رفع شــود. این چهره اصلاح طلب ادامه داد: در حال 
حاضر کشور با مشکلات و بیماری های متعدد روبه روست و طبیعتا در چنین شرایطی نیاز 
است که همه دستگاه ها به یکدیگر کمک کنند تا این مشکلات حل شود. در حقیقت این 
نوع برخورد ها جامعه را نگران تر می کند، کسانی که امید داشتند با آمدن مجلس یازدهم 
مشــکلات کاهش می یابد، امروز با مشاهده این نوع رفتار ها از این مجلس ناامید شدند. 
ظریفیان با اشاره به نتایج برخورد های جناحی تصریح کرد: در واقع این قبیل برخورد ها به 
توان و ظرفیتی کشــور برای حل مشکلات آسیب وارد می کند، از طرف دیگر در شرایط 

کنونی بیشتر به همگرایی حداکثری نیاز داریم تا واگرایی های درونی.

رییس پیشین صداوسیما ضمن انتقاد از برخی اظهارنظر ها پیرامون سرنوشت حاج 
احمد متوسلیان، تاکید کرد: نام  احمد متوسلیان نباید بهانه ای برای نبش قبر های تفرقه انگیز 
شود.« عزت الله ضرغامی در حساب توییتری خود نوشت: »سرداران شهید دفاع مقدس، 
سرمایه های بی بدیل ملت هستند. نام  احمد متوسلیان، می تواند و باید مقوم و مولد سرمایه 
اجتماعی باشد، نه اینکه بهانه ای برای نبش قبر های تفرقه انگیز شود. یه مسلمون پیدا نمیشه، 

این موضوع رو تعیین تکلیف کنه؟!«

بــا موافقت رئیس جمهــور و با قید فوریت، مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت 
مطالبات پرستاران اختصاص یافت. در پی دستور حجت الاسلام حسن روحانی به رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت مطالبات پرستاران پرتلاش 
و فداکار کشور اختصاص یافت. رئیس جمهور در پاسخ نامه درخواست رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور پی نوشت کرد که »موافقت می شود مبلغ ششصد میلیارد تومان جهت 

مطالبات پرستاران پرتلاش و فداکار پرداخت شود.«

وزارت دفــاع جمهــوری آذربایجان ادعای برخی رســانه هــا مبنی بر حمله 
هواپیماهای جنگی ناشناس از طریق حریم هوایی این کشور به ایران را تکذیب کرد. 
ادعای برخی رسانه ها مبنی بر این که رادار "کونتینر" روسیه هواپیماهای ناشناسی را 
کــه از طریق حریم هوایی جمهوری آذربایجان به ایران حمله کردند،ردیابی کرده بی 
اساس و دور از واقعیت دانسته است. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان افزود: انتشار 
این چنین گزارش هایی خدشــه دار کردن روابط همســایگی خوب میان دو کشــور 
جمهوری آذربایجان و جمهوری اســلامی ایران را دنبال می کند و تهمت هدفمندانه 
اســت. وزارت دفاع جمهوری آذربایجان همچنین اعلام کرد که تا به حال از طریق 
خاک جمهوری آذربایجان هیچ گامی علیه جمهوری اســلامی ایران برداشته نشده و 
در آینده هم برداشــته نخواهد شــد. در این گزارش به نام رسانه های منتشر کننده این 

ادعا اشاره ای نشده است.

رئیس بخش عفونی بیمارســتان مســیح دانشوری با بیان اینکه در حال حاضر 
در این بیمارستان تخت خالی برای بیماران کرونایی موجود نیست، درباره تصاویر 
منتشر شده از این بیمارستان در فضای مجازی توضیح داد. دکتر پیام طبرسی، رئیس 
بخش عفونی بیمارســتان مسیح دانشوری، گفت: در حال حاضر در این بیمارستان 

تخت خالی برای بیماران کرونایی موجود نیست. 
طبیعی است که با زیاد شدن تعداد بیماران، تعداد تخت  های بیمارستان کفاف 
نمی  دهد. وی در توضیح تصاویر منتشره در فضای مجازی مبنی بر حضور بیماران 
کرونایی در پارکینگ بیمارستان مسیح دانشوری افزود: بیماران در پارکینگ نگهداری 
نمی  شوند؛ تصویری که منتشر شده است تصویر قسمتی است که بیمارستان در آنجا 
سایه  بان زده   و کپسول اکسیژن قرار داده است که تا زمانی که تخت  های بستری خالی 
شوند و بیماران بتوانند به درون بخش منتقل شوند، حداقل در آنجا بتوانند اکسیژن 

مورد نیاز خود را دریافت کنند. 
طبرسی ادامه داد: از آنجا که به دلیل سرایت ویروس کرونا به دیگران، نمی  توان 
بیمــار مبتلا به کرونا را به فضای بســته منتقل کرد بــرای همین در فضای آزاد این 
ســایه  بان  ها زده شــده است تا پس از خالی شدن تخت  ها، بیماران به بخش  ها منتقل 
شوند. وقتی تعداد بیماران از یک سطحی فراتر می  رود طبیعتاً نمی  توان آن را کنترل 

کرد.

بــه دنبــال افزایش قیمت دلار که گرانی بیش از حد گوشــی های تلفن همراه 
وارداتی را به همراه داشــت، خبر ممنوعیت واردات تلفن های همراه با قیمت بالای 
۳۰۰ یورو اعلام شــد؛ خبری که واکنش های زیادی در بین مردم و کاربران داشت. 
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، با انتشار توئیتی در 

حسابت شخصی  خود، از بازنگری در این تصمیم گیری خبر داد.
جهرمی در توئیتر نوشــت: » ممنوعیــت واردات تلفن همراه بالای ۳۰۰ یورو 
دارای سه ایراد جدی است. با رئیس کل بانک مرکزی و همچنین سرپرست وزارت 
صمــت، صحبت کردم و اســتدلال ها را مطرح کردم. بــا تاکید بر ضرورت رعایت 

اولویت های منابع ارزی کشور، بنا شد این تصمیم بازنگری شود«.

وزیر امور خارجه بیان کرد: یکی از نمایندگان می گفت، چرا شــما نمایندگان 
را در جلســات خود راه نمی دهید؛ اتفاقاً همان برادر در مذاکرات به کلی ســری من 
و پوتین حضور داشــت و بعد از آن گفت قرار اســت روسیه از ما نفت بخرد؛ همان 
گفته موجب قطع خرید نفت ایران از ســوی روســیه شد، چون هر کجا که روس ها 
خواستند از ما نفت بخرند، آمریکایی ها جلوی آن را گرفتند، درحالیکه می شد جور 
دیگری رفتار شود؛ درباره چین و برجام هم همین گونه است؛ این یک معضلی است 

که سیاست خارجی با آن روبه روست و کسی هم به کمک ما نمی آید.

ســردار ســرتیپ محمدرضا نقدی معاون هماهنگ کننده ســپاه در حاشــیه 
برگزاری یادواره شــهدای ترور ۱۵ تیرماه ســال ۱۳۶۰ در گیــلان از جمله  »علی 
اخوین انصاری« و »علیرضا نورانی« اظهار کرد: امســال شــاهد هستیم که یادواره 
 شهید انصاری و نورانی با توجه به شیوع کرونا در شرایط متفاوت و از طریق رسانه 

برگزار شد. 
ســردار نقدی افزود: امثال شهید انصاری ها در شرایطی مقابل نفاق و استکبار 
جهانی ایستادگی کردند که انقلاب اسلامی تنها بود؛ اما امروز تفکر انقلاب اسلامی 
در میان مردم دنیا ترویج یافته اســت و بســیاری از مردم دنیا که خواســتار آزادی، 

نجات از سلطه غرب و نژادپرستی هستند از انقلاب اسلامی نیز حمایت می کنند.

آیت الله نوری همدانی گفت : حوزه علمیه در سال های بعد انقلاب و خصوصا 
در سال های اخیر، تحول چشمگیری داشته و باید برای رسیدن به حدکامل آن تلاش 
کرد و زحمات آیت الله اعرافی بســیار ارزشــمند بود و من از ایشان تشکر می کنم. 
این مرجع تقلید، پیشرفت حوزه را در سال های اخیر خوب توصیف کرد و گفت: 
با همه این پیشــرفت با نقطه مطلوب فاصله داریم و باید تلاش کرد و همه باید به 

مدیریت حوزه کمک کنند.
وی بیان کرد: تلاش طلاب درحوادث غیر مترقبه خصوصا ســیل سال گذشته 
و بیماری کرونا بســیار خوب بود و از آنان تشــکر می کنم. آیت الله نوری همدانی، 
وضعیت اقتصادی و معیشت مردم و خصوصا طلاب را نگران کننده توصیف کرد و 
گفت: ما در حد توان کمک می کنیم، ولی باید مشــکل اساسی حل شود، مردم عده 
ای از روحانیون را می بینند که مشغول کار حکومتی و اداری هستند و وضع تقریبا 
مناسبی دارند، این گونه تلقی می شود، اوضاع اقتصادی همه طلبه ها آن گونه است، 

در حالی که اکثر طلاب وضع اقتصادی مناسب ندارند. 

اخبار ویژه ...

بدینوســیله از مالکین محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه )نوبت اول( بازار بهکیش که در 
تاریخ 99/5/8 در ســاعت 18:00 در محل دفتر بازار )با رعایت 

پروتکل های بهداشتی( برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
شــایان ذکر اســت هر عضو می تواند یک نفر را با وکالتنامه 
محضری برای شرکت در جلسه و دادن رای معرفی نماید. هریک 
از اعضاء نمی تواند وکیل قانونی بیش از سه عضو دیگر باشد.

مجمع عمومی عادی سالیانه 
موسسه بازار بهکیش نوین کیش

موسسه بازار بهکیش نوین کیش

صورتجلسه :
1. استماع گزارش عملکرد هیات مدیره

2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی موسسه
3. تصویب صورتهای مالی سال 1398

4. انتخاب اعضاء هیات مدیره
5. انتخاب بازرس و حسابرس قانونی

6. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار


